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شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت آبفا شیراز با اشاره به 
پیشرو بودن شــرکت در اجرای تصفیه 
و بازچرخانی فاضــاب گفت: تصفیه و 
بازچرخانی فاضاب )آب( خاکستری در 

ساختمان ها می تواند باعث صرفه جویی 
در برداشــت از منابع آب شده و توسعه 

پایدار را به همراه داشته باشد. 
بهمن بهروزی ، در نشســت شرکت 
آبفا شیراز با اشاره به تصفیه روزانه پنج متر 

مکعب از فاضاب خاکستری توسط این 
سیستم تصریح کرد: در ساختمان مرکزی 
شرکت آبفا شیراز، سیستم جمع آوری 
جداگانه فاضاب خاکستری و تصفیه آن 
در طراحی و اجرای ساختمان موردنظر 

قرار گرفته، این سیستم تصفیه فاضاب 
خاکســتری در پارکینگ ســاختمان 
مرکزی شرکت آبفا شیراز واقع شده است.

وی افــزود: فاضاب خاکســتری 
تصفیه شده در فلش تانک ها و فضای سبز 

مورداستفاده قرار می گیرد و تجربه موفقی 
از استفاده مجدد از فاضاب خاکستری 
است؛ همچنین اســتفاده مجدد از آب 
خاکستری باعث جلوگیری از کاهش فشار 
در شبکه توزیع آب به خاطر برداشت کمتر 
از شبکه، صرفه جویی در مصرف انرژی 
موردنیاز در تصفیه و انتقال آب به شهر 
و تولید کمتر فاضاب ورودی به شبکه 

جمع آوری فاضاب می شود.
بهروزی اظهار کرد: از آب خاکستری 
تصفیه شــده می تــوان در فاش تانک 
توالت ها، آبیاری فضای ســبز و باغات، 
شستشــوی محوطه، کوچه، خیابان و 
کارگاه ها، مصارف آتش نشانی، کارواش، 
فعالیت های عمرانی شهری مانند استفاده 
در فشرده سازی خاک و زیرسازی آسفالت 
در کوچه و خیابان و آب پاشی محوطه های 
خاکی برای کنترل گردوغبار، سنگبری ها 
و کارخانه های تولید شن و ماسه، آب نماها 
و دریاچه های مصنوعی، تغذیه سفره های 
آب زیرزمینی و شستشوی شبکه های 

جمع آوری فاضاب استفاده کرد.
فاضــاب تولیــدی در منــازل و 
ســاختمان های اداری را می توان به دو 
بخش فاضاب خاکســتری )که شامل 
آب مصرفــی در حمام، لباسشــویی، 

دست وروشــویی و ظرف شــویی ها 
می شــود( و فاضاب ســیاه )که شامل 
آب مصرفی و فلش توالت است( تقسیم 
کرد. مقدار فاضاب خاکستری تولیدی 
حدوداً ۷۰ درصد آب مصرفی در منازل و 

ساختمان ها است.

مدیرعامل آبفا شیراز اعلام کرد:

صرفه جویی در برداشت از منابع آبی با تصفیه و بازچرخانی فاضلاب

مدیرعامل شرکت آبفا 
شیراز با اشاره به پیشرو 
بودن شرکت در اجرای 

تصفیه و بازچرخانی 
فاضلاب گفت: تصفیه و 

بازچرخانی فاضلاب )آب( 
خاکستری در ساختمان ها 
می تواند باعث صرفه جویی 

در برداشت از منابع آب 
شده و توسعه پایدار را به 

همراه داشته باشد. 

اراک –غامی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: ۱۲ طرح مختلف راهداری در 
شبکه راه های شهرستان با اعتباری نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان در دست اقدام است.

مهرداد جهانی با اشاره به اهمیت راه های شهرستان دلیجان و قرار گرفتن در کریدور شمال به جنوب کشور گفت: برای نگهداری و 
ارتقاء کیفیت و ایمنی راه های شهرستان دلیجان، در حال حاضر ۱۲ پروژه مختلف در حوزه اجرای آسفالت، افزایش سطح ایمنی و ارائه 

خدمات مطلوب تر به کاربران جاده ای در این شهرستان فعال است.
وی مجموع اعتبار این طرح ها را حدود ۵۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: شش پروژه لکه گیری و روکش آسفالت، پنج پروژه 

ایمنی و یک پروژه احداث مسجد بین راهی در محورهای مواصاتی دلیجان در دست اقدام است.
لکه گیری و روکش آسفالت محور دلیجان – سلفچگان و بلعکس در قالب دو قرارداد با ۱۰۸ میلیارد تومان، لکه گیری و روکش 
آسفالت محور دلیجان – اصفهان با ۱۶ میلیارد تومان، روکش آسفالت محور دلیجان – محات با ۳۲ میلیارد تومان، روکش آسفالت 
محور دلیجان – نراق – مشهداردهال با ۳۲ میلیارد تومان، لکه گیری و روکش آسفالت محور سلفچگان – دلیجان – محات با ۲۰۰ 
میلیارد تومان از جمله اقداماتی است که به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی برای ارتقاء رویه آسفالتی 

راه های شهرستان دلیجان در دست اقدام است.
جهانی خاطرنشان کرد: امسال ۹۵ کیلومتر خط کشی در راه های اصلی، فرعی و روستایی شهرستان دلیجان انجام شده و هشت 
کیلومتر حفاظ میانی بتنی در محورهای دلیجان – محات و کمربندی غربی دلیجان با پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی در حال 
اجراست. احداث یک باب مسجد بین راهی در محور دلیجان – اصفهان، اجرای شیب شیروانی در محور دلیجان – سلفچگان و بلعکس، 
ترانشه برداری و ایمن سازی محور دلیجان – نراق – مشهداردهال و نصب انواع تابلوهای ایمنی در سطح محورهای مواصاتی از جمله 

اقداماتی است که وی به اجرای آن ها نیز اشاره کرد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در پایان یادآور شد: در نظر داریم برای ارتقاء رویه آسفالتی محور روستایی 

جاسب، یک لایه روکش آسفالت نیز در تابستان امسال اجرا کنیم.

شهر قدس-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار قدس با اشــاره به سیاست های کان مدیریت شهری در جهت 
خدمت رسانی به شهروندان و توسعه پرشتاب شهری، بر ضرورت تسریع در تعیین تکلیف برگزاری و پیگیری مناقصات شهرداری 

برای اجرای پروژه های عمرانی تأکید کرد.
در نشست شورای معاونین شهرداری ابتدا معاونین و مدیران حاضر در جلسه گزارشی از عملکرد حوزه های متبوع خود را ارائه 
دادند و پس از آن شهردار قدس به بیان مطالبات شــهروندی از زبان نمایندگان مردم و برنامه ریزی جهت انجام اقدامات جدید 

پرداخت.
وی تحقق تمامی اهداف و سیاســتگذاری ها را منوط به کسب درآمد و تحقق بودجه دانســت و بر ضرورت تاش مضاعف 

دست اندرکاران این امر در مناطق و سازمان های تحت امر خود تاکید کرد.
شهردار قدس ضمن ابراز نارضایتی از کندی و ابتر ماندن روند برگزاری برخی از مناقصات، بر تسریع در تعیین تکلیف برگزاری 

مناقصات شهرداری و اجرای طرح های عمرانی و حوزه های خدمات رسانی تاکید کرد.
شهلی در ادامه جلسه بر موارد متعددی از جمله پیگیری طرح تکمیل سیستم پایش تصویری، احداث مدرسه کلنگ زنی شده در 
هفته شوراهای سال جاری، تسریع در روند تکمیل استخرهای محمد آباد و سرخه حصار، تکمیل مصلی، برون سپاری فرهنگسراها، 

برون سپاری سد معبر و... اشاره کرد و اهتمام ویژه حوزه های مربوطه را در جهت به ثمر رسیدن این موارد مورد انتظار دانست. 
شهردار قدس همچنین دیگر موضوعاتی از قبیل مشخص کردن پیمانکار جمع آوری ضایعات و برون سپاری امورات خدمات 
شهری و فضای سبز را جزو اولویت های اصلی دانست و گفت: امور خدمات شهری و فضای سبز به عنوان خط مقدم فعالیت های 

شهرداری و خدمت رسانی قلمداد می شود که می بایست هرچه زودتر تعیین تکلیف گردد. 
مهندس شهلی مداومت حوزه شهرسازی جهت شناسایی و انجام توافقات اولیه با مالکین اماک در طرح تعریض را خواستار شد 
و ضمن اشاره به خواسته نمایندگان مردم در شورای اسامی، بحث تعریض و بازگشایی معابر را جزو اقدامات مهم مدیریت شهری 

در سال جاری دانست.

با نیم همت اعتباردر حال انجام است؛
اجرای ۱۲ طرح راهداری در جاده های شهرستان دلیجان 

شهردار قدس تاکید کرد:
ضرورت تسریع در برگزاری مناقصات با هدف توسعه پرشتاب شهری

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  در دولت 
مردمی سیزدهم اهداف تعیین شده طرح حمایتی لوله کشی 
رایگان منازل مددجویان کمیته امــداد امام خمینی )ره( و 

بهزیستی در استان اصفهان کاماً محقق شد.
 ابوالقاسم عسکری با اعام مطلب فوق بیان داشت: در دولت 
مردمی سیزدهم و تحقق شعار محرومیت زدایی، حمایت از 
اقشار آسیب پذیر و مسئولیت های اجتماعی، این شرکت اقدام 
به اجرای طرح حمایتی لوله کشی رایگان منازل مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی )ره( و ســازمان بهزیستی کرده و 
بودجه مصوب شده را به صورت ۱۰۰ درصد محقق کرده است.

 عسکری گفت: با انعقاد تفاهم نامه همکاری با کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی به منظور اجرای این طرح 
۵۷۶ مددجو با اعتبار ۵۰ میلیــارد ریال از این طرح بهره مند 
شــده اند که اثر قابل توجهی بر کاهش هزینه های دریافت 

خدمات در سبد خانوار دارد.

 خاطرنشان می ســازد: طرح حمایتی لوله کشی منازل 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی از 
مصوبات سفر ریاست محترم جمهور شهید در استان اصفهان 
بوده که مطابق با موافقت اخذ شده اباغی از سوی هیئت مدیره 
شرکت ملی گاز ایران در ســال های ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ 
هزینه لوله کشی منازل مددجویان در سقف مبلغ تعیین شده 

توسط شرکت گاز استان اصفهان تأمین و پرداخت شد.«

  گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: ســید احمد 
موسوی با اشاره به ضرورت صرفه جویی مصرف بهینه برق 

اظهار کرد : 
در پی تداوم گرما میزان مصرف برق مشــتری خانگی 
افزایش پیدا کرده است و پیک مصرف برق عدد یکهزارو۵۵۵ 
مگاوات ر ا نشــان می دهد مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان با اشــاره به گرمای بالای ۴۰ درجه در 
استان گفت مصرف برق به ۱۵۵۵ مگاوات رسیده است وی 
ضمن تشکر از همه مشترکین خانگی در دو سال اخیر که با 
مصرف بهینه برق همکاری خوبی با شرکت توزیع داشتن 
تسریع کرد این انتظار وجود داردهنگام استفاده از وسایل 
سرمایشی مانند کولر و اسپیلت دمای آن روی درجه رفاه ۲۴ 

تا ۲۶ درجه تنظیم شود 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از 
راه اندازی پویش با انرژی خبر داد و افزود بر اساس این پویش 

مشترکانی که بتوانند تا ۱۵ درصد مصرف خانگی را کاهش 
دهند مشمول جایزه تشویقی می شوندموسوی گفت :در این 
راستا همچنین پویش خاص دانش آموزی در سامانه شاد 
طراحی شده اســت که بر اساس بیشترین صرفه جویی که 
در آن ثبت شود مشترک خانگی از جوایز مد نظر برخوردار 
می شود استان گلستان ۶۶۰ هزار مشــترک برق دارد که 

عمده آن مشترکان خانگی هستند

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اعلام کرد:
تحقق ۱۰۰ درصدی در طرح لوله کشی گاز رایگان منازل مددجویان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان : 
 میزان مصرف برق مشترکین خانگی گلستان افزایش یافت  

خبر خبر

پیشرفت 4۰ درصدی فیبر نوری 
در استان مرکزی

اراک –غامی،خبرنگارتوســعه ایرانــی :مدیر 
مخابرات منطقه مرکزی گفت: در دولت سیزدهم 
مخابرات منطقه مرکزی پیشرفت ۴۰ درصدی فیبر 
نوری و ۴۹ هزار ظرفیت ســازی در استان را فراهم 

کرده است.
علیرضا لطفی در مصاحبه خبری شــبکه خبر 
اســتان مرکزی اعام کرد: اســتان مرکزی و ۷۸۴ 

کیلومتربه ۴۹ هزار ظرفیت سازی رسیده است.
وی افزود: شــبکه در ۱۶ شــهر و شهرستان و 
روستا های تابعه گسترش داده شده است و مردم با 
شماره گیری ۲۰۲۰، نصب مودم جدید و کابل کشی 
در منزل، امکان استفاده از ظرفیت نامحدود اینترنت را 
خواهند داشت. لطفی با اشاره به اینکه مهمترین برنامه 
دولت در سه سال اخیر توسعه فیبر نوری بوده است، 
افزود: در این مدت بــرای همه برنامه های مخابرات 
منطقه مرکزی که مهمترین آن توسعه فیبر نوری 
اســت، ۱۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است و در 
صورت تداوم این نگاه، پوشش فیبر نوری در استان تا 

۳ سال آینده ۱۰۰ درصد می شود.

 استاندار:
  زمین بیش از ۲۸ هزار متقاضی 
نهضت ملی مسکن در کردستان 

تأمین شد 

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
: روند افزایشی مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال 
در کردستان بالاتر از متوسط کشوری است استاندار 
کردســتان از کاهش ۳ و نیم برابری نرخ بیکاری در 
استان در مقایسه با میانگین کشوری خبر داد و گفت: 
نرخ مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال استان نیز 
بالاتر از میانگین کشوری بوده که نشان دهنده بهبود 
وضعیت تولید و رونق کسب و کار در این استان است.

 “اسماعیل زارعی کوشا”، در جلسه شورای مسکن 
که در سالن شــهدای گمنام استانداری برگزار شد، 
اظهار کرد: تاکنون زمین ۲۸ هزار واحد مسکن ملی در 
استان تامین شده است که با الحاقاتی که قرار است از 
طریق شورای عالی شهرسازی و معماری کشور برای 
استان تصویب شود، بیش از ۵۰ هزار واحد را می توانیم 
تامین زمین کنیــم. وی خاطرنشــان کرد: تاش 
می کنیم واحدهایی از مسکن ملی را برای هفته دولت 
سال جاری افتتاح کنیم که در تعدادی از شهرها از 
جمله دیواندره، قروه و سنندج این آمادگی وجود دارد.

مهار آتش سوزی در اراضی 
زراعی نزدیک جنگل درمنطقه 

رستم کلا
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی :آتش 
ســوزی در اراضی زراعی نزدیک جنگل درمنطقه 
رستم کا با حضور بموقع گشت یگان حفاظت اداره 
منابع طبیعی، قرقبانان شرکت نکاچوب و نیروهای 
مردمی و آتشنشانی مهار شد. طبق اظهارات مسعود 
حبیبی ریاست اداره منابع طبیعی بهشهر: متاسفانه 
برخی از کشاورزان پس از برداشت محصولات اقدام به 
آتش زدن کاه و کلش کرده و این امر ضمن وارد آوردن 
خسارت به بافت خاک و موجودات زنده، باعث آلودگی 
هوا شده، ضمن اینکه بعضاً با سرایت آتش به مناطق 
جنگلی بویژه جنگلهای دست کاشت سوزنی برگ 

خطرات بزرگی را به دنبال خواهد داشت.

 مدیرعامل شرکت آبفا کردستان اعلام 
کرد: 

آبرسانی به ۱۸ روستای 
دیواندره

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
آب شــرب بیش از ۸ هزار ۶۰۰ نفر در ۱۸ روستای 

شهرستان دیواندره تأمین شد.
مدیر عامل شــرکت آبفا کردســتان گفت: آب 
شرب  ۱۸ روستای دیواندره با هشت هزار و ۶۰۰ نفر 
جمعیت طی امسال انجام شد. محمد فرهاد گفت: 
طرح آبرسانی به روســتا های چول باغ، شاه ولی، 
ظفراباد، قلعه روته، کلکان، گل تپه علیا، ابراهیم اباد، 
علی اباد پایل، کلیه کبود، کانی سفید کلکان، کتک، 
کس نزان، قلعه جقه، کانی چای، سه تیان، احمد کر و 
کانی سفید انجام شد. وی افزود: این روستا ها مربوط 
به مجتمع آبرسانی اوباتو با ۷۲ روستای تحت پوشش 
است و تأمین آب آن از تصفیه خانه آب شهر دیواندره 

صورت می گیرد.

استانها

    

    

    


